hưởng quyền lợi gì cả. Công cuộc lãnh đạo Ðại Việt Cách Mạng Ðảng đã được ủy thác cho ông Bùi

Diễm, cựu đại sứ Việt Nam Cộng Hòa tại Hoa Kỳ và hiện là chủ tịch Ban Chấp Hành Trung Ương Ðại

Việt Cách Mạng Ðảng. Theo bản tiểu sử do đảng Ðại Việt phổ biến, ông Hà Thúc Ký sinh năm Canh

Thân 1920 tại làng La Chữ, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên, trong một gia đình khoa bảng. Sau

khi đậu tú tài, ông ra Hà Nội học đại học, đậu kỹ sư thủy lâm và về phục vụ tại Cà Mau năm 1944.

Năm 1945, sau khi Nhật đảo chánh Pháp tại Ðông Dương, ông trở ra Hà Nội hoạt động trong tổ